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Farba plamoodporna
Magnat Ceramic Care, 2,5
L

Cena 129,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy A1

Opis produktu
Farba plamoodporna Magnat Ceramic Care, 2,5 L

Farba MAGNAT Ceramic Care przeznaczona do dekoracyjno-ochronnego malowania ścian i sufitów, w pomieszczeniach
mieszkalnych, w budynkach służby zdrowa oraz w budynkach oświaty, a także w pomieszczeniach przeznaczonych do
przechowywania produktów żywnościowych (pozbawionych bezpośredniego kontaktu z farbą). Główną zaletą farby MAGNAT
Ceramic Care jest funkcja oczyszczania powietrza z formaldehydu (nawet o 98%). Dodatkowo farba jest antystatyczna oraz
bakteriobójcza (odporna na 8 szczepów bakterii), co sprawia że idealnie sprawdzi się w takich miejscach jak sypialnia, pokój
dziecka oraz pomieszczenia biurowe.

Może być stosowana na podłożach cementowych, cementowo-wapiennych, gipsowo-kartonowych, tapet z włókna szklanego,
drewnianych, drewnopochodnych, metalowych użytkowych wewnątrz pomieszczeń.

Właściwości:

nie chlapie podczas malowania
doskonałe krycie
wydajność do 16 m²/L
zalecana ilość warstw - 2
nanoszenie drugiej warstwy - min. po 2 godzinach
czas schnięcia min. 3 godziny

UWAGA! Dołożyliśmy wszelkich starań, aby kolory na ekranie jak najdokładniej odzwierciedlały kolory farb. Nie
jesteśmy jednak w stanie zagwarantować ich idealnego odwzorowania. Kolory poszczególnych farb mogą się
różnić od rzeczywistych - wynika to z różnorodności dostępnego sprzęty komputerowego oraz indywidualnych
ustawień, a w szczególności ustawień monitora i karty graficznej.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: A8 Śmiały tanzanit , A10 Zielony turmalin , A14 Jasny kalcyt , A15 Mleczny chalcedon , A16 Stalowy awenturyn , A23
Subtelny chalcedon , A32 Różowy diament , A41 Kremowy marmur , A42 Eteryczny awenturyn , A44 Wrażliwy malachit , A45
Egipski perydot , A47 Kryształowy chalcedon , A49 Indyjski awenturyn , A50 Marokański aragonit , A52 Harmonijny agat , A53
Dyskretny aragonit , A55 Czuły morganit , A57 Malowniczy agat , A59 Srebrzysty kwarc
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Stosowanie
Krok I - Przygotowanie podłoża

powierzchnia przeznaczona do malowania powinna być przygotowana zgodnie z zasadami sztuki budowalnej,
plamy z zacieków wodnych, nikotyny, oleju zamalować Śnieżka ZACIEKI-PLAMY,
podłoża luźno związane, mocno chłonne i skredowane zagruntować gruntem ACRYL-PUTZ®,
nierówności podłoża zaleca się wyrównać gotową masą szpachlową ACRYL-PUTZ® FS20 FINISZ, spękania i ubytki
uzupełnić gotową masą szpachlową ACRYL-PUTZ® FX23 FLEX, ACRYL-PUTZ® LT22 LIGHT. w przypadku większych
nierówności - sypką masą szpachlową ACRYL-PUTZ® ST10 START i pomalować emulsją podkładową Śnieżka GRUNT.

Krok II - Przygotowanie wyrobu

wyrób gotowy do użycia, przed malowaniem dokładnie powoli wymieszać,
nie mieszać z innymi farbami oraz wapnem,
wyroby z różnych partii produkcyjnych przed użyciem wymieszać w opakowaniu zbiorczym,
na zagruntowane podłoże nakładać farbę nierozcieńczoną.

Krok III - Malowanie

farbę nakładać wałkiem (MAGNAT, naturalnym, o długości włosia 10-19 mm) lub przez natrysk hydrodynamiczny 2*
warstwy o odstępach 24h,
UWAGA: w przypadku usuwania zabrudzeń na podłożu zaleca się przemycie całej powierzchni (ściany) celem jej
ujednolicenia (dotyczy powierzchni szczególnie zakurzonych),
ponowne użycie farby może skutecznie obniżyć wpływ, jaki produkt wywiera na środowisko w ciągu swojego cyklu
życia,
zaleca się usunięcie taśmy malarskiej zaraz po wykonaniu wymalowania.

* natrysk wykonany na urządzeniach firmy Graco, model 395 DT PRO

Mycie powierzchni

na mokrą gąbkę nałożyć detergent typu płyn do mycia naczyń lub inne środki bezpieczne dla skóry (wskazane przez
producenta środka), zrobić pianę,
zmywać lekko bez użycia nadmiernej siły aż do momentu usunięcia zabrudzenia. W przypadku detergentów o
intensywnej barwie dokładnie przemyć podłoże wodą w celu uniknięcia przebarwienia,
następnie przemyć powierzchnię czystą wodą,
czyszczone miejsce wytrzeć delikatnie do sucha ręcznikiem papierowym.
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